

Warszawa, 27.11.2019r.

Zarząd Dróg Miejskich w Warszawie

ul. Chmielna 120

00-801 Warszawa

PETYCJA

Petycja w sprawie poprawy bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ulicy Radzymińskiej z dojazdem do ulic: Spytka z Melsztyna, Promienna, Deszczowa, Teofila Piecyka, Rzewińska.

W związku z wybudowaniem przez UNIMAX DEVELOPMENT Sp. z o.o. dwuetapowego osiedla pod nazwą „Osiedle Piecyka” na warszawskim Targówku przy ul. Teofila Piecyka 20 i 22 (łącznie ok. 180 mieszkań) oraz nie wywiązaniem się ww. dewelopera wraz z Urzędem Dzielnicy Targówek i jego Wydziałem Infrastruktury z budowy infrastruktury drogowej służącej ww. inwestycji zgłaszam petycję w sprawie modyfikacji niebezpiecznego skrzyżowania (wjazdu) z ulicy Radzymińskiej w ulicę (rozjazdówkę) obsługującą dojazd do ulic: Spytka z Melsztyna, Promienna, Deszczowa, Teofila Piecyka i Rzewińska. Łącznie przy tych ulicach mieszka ok. 1 tysięcy mieszkańców, która ma do dyspozycji jeden wąski wjazd i wyjazd na ulicę Radzymińską. Bardzo ruchliwa ulica Radzymińska jest niebezpiecznym miejscem do zwolnienia praktycznie do 0 km/h i skrętu w prawo – tylko w ostatnim czasie było już kilka stłuczek w tym miejscu. Poniżej chciałbym przedstawić dwie propozycje rozwiązania problemu.

Sposób 1:

Wydzielenie lub stworzenie pasa (np. poprzez przedłużenie przystanku autobusowego) skrętu w prawo za przystankiem autobusowym oznaczonym jako Jórskiego 02 do ulicy dojazdowej do ww. ulic. Poniżej przedstawiam szkic poglądowy.

Sposób 2:

Modyfikacja istniejącego skrzyżowania ulic Radzymińskiej i Jórskiego. Dobudowanie łącznika pomiędzy ul. Radzymińską a ulicą dojazdową do ww. ulic mieszkalnych na samym skrzyżowaniu z możliwością skrętu w prawo z ulicy Radzymińskiej (jadąc w kierunku Marek) oraz wyjazdu na ulicę Radzymińską w prawo (kierunek Marki), w lewo (kierunek Dw. Wileński) oraz na wprost w ulicę Jórskiego. Poniżej szkic.



Rysunek poglądowy nr 3

Zwracam się z uprzejmą prośbą w imieniu wszystkich mieszkańców nowo wybudowanego Osiedla Piecyka oraz wszystkich okolicznych ulic o pozytywne rozpatrzenie petycji. Znacząco poprawi to bezpieczeństwo w tym rejonie.

Z poważaniem